檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3366885#22

傳真：03-3333063

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年7月23日

發文字號：桃家教字第1050001575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「幸福家庭樂書香～就是愛閱讀」家庭教育好書導讀活動-簡章(0001575A00_ATT

CH1.pdf)

主旨：檢送本中心辦理之「『幸福家庭樂書香～就是愛閱讀』家

庭教育好書導讀活動」活動簡章，請貴單位協助宣導，並

鼓勵有興趣者踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動宗旨：本活動配合教育部本年度評選75本家庭教育好

書，挑選其中婚姻、親子相關的書籍，透過導讀活動介紹

給學員，增進親子共學的機會。

二、本活動辦理時間及活動對象如下：

(一)好書導讀～親子班

１、參加對象：親子（一個大人一個小孩，小孩為國小三

至六年級）。

２、名額：每場次以20對親子為限。

３、活動時間：105年8月21日、8月28日、9月11日、9月2

5日（日）13:30-16:30。

４、導讀書目：教養從餐桌上開始、勇於管教、與孩子一

起上的情緒管理課、自主學習決定未來 。

9

1050005450

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/07/25 08:51

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)好書導讀～成人班

１、參加對象：成人，對導讀書目有興趣者。

２、名額：每場次以30人為限。

３、活動時間：105年9月1日、9月8日、9月22日、9月22

日（四）09:00-12:00。

４、導讀書目：勇於管教、教養從餐桌上開始、與孩子一

起上的情緒管理課、牽伴不牽絆：幸福一生的30個關

鍵策略。

三、活動地點：家庭教育中心二樓會議室、視聽室。

四、報名方式：本活動僅採取線上報名。請至本中心首頁（ht

tp://family.tycg.gov.tw/）右上角點選「線上報名」。

五、活動相關細節請參閱活動簡章，簡章可至家庭教育中心網

站下載。

六、本活動可登錄「公務人員終身學習護照」、「教師研習時

數」及「愛的存款簿學習護照」。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市各區

公所、本市各級農會、本府地方稅務局各分局、本市各大專院校、本市各公立高

中職（含國立）、本市各私立高中職、本市各市立國中小、本市各私立中小學、

本市各市立幼兒園、本市地區級以上醫院、桃園市各身心障礙福利團體

副本： 2016-07-25
08:47:19